PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA – SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2013

Concurso Público de Provas e Títulos nº 01/2013                                  PREFEITURA DE CARAPICUÍBA – SP - IBC - Página 1

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E

DIVULGAÇÃO DA CLASSSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA PRÁTICA

Em cumprimento ao Edital supra a Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura do Município de
Carapicuíba – Edital nº 01/2013, especialmente nomeada pela Portaria nº 0037, de 04 de Fevereiro de 2010,

usando das atribuições legais, DIVULGA:

I. A RETIFICAÇÃO do RESULTADO DA PROVA PRÁTICA para o cargo 1.01 – COLETOR DE LIXO, publicado

em 18/04/2013, que por um erro no processamento de dados constou que o candidato SEVERINO FRANCELINO
DA SILVA estava Não Habilitado, quando na verdade atingiu 40% tanto da Prova Objetiva quanto na Prova

Prática, por isso passa de Não Habilitado para Habilitado.
A Listagem se encontra em ordem alfabética e está disponível na Internet nos endereços:

www.institutobrio.org.br e www.carapicuiba.sp.gov.br e ainda por afixação no quadro de avisos da Prefeitura
do Município de Carapicuíba/ SP.

II. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da PROVA PRÁTICA realizada no dia 14/04/2013.
A listagem se encontra por cargo e em ordem de classificação disponível na Internet nos endereços:

www.institutobrio.org.br e www.carapicuiba.sp.gov.br e afixado no quadro de avisos da Prefeitura do Município
de Carapicuíba/ SP.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital,
que fica à disposição para consulta através da Internet nos endereços: www.institutobrio.org.br e

www.carapicuiba.sp.gov.br e por afixação no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Carapicuíba / SP.

Carapicuíba/SP, 03 de Maio de 2013.

A Comissão.

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/